
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art. 81 § 1 Kodeksu pracy ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 2. Zarządzenie podaje się  do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie i przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza Opoczna 
 
 

Andrzej Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B064867C-E181-44B0-88D3-06CB22666467. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


